
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE NEBYTOVÝCH PROSTOR ZE DNE

26.3.2003

uzavřené mezi těmito účastníky:

Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo, IČ 00293881, DIČ CZ00293881,
zastoupené Správou nemovitostí města Znojma, příspěvkovou organizací, založenou
usnesením MZ Města Znojma č. 25/91 odst. 2b, ze dne 19.11.1991
se sídlem:

• ředitel organizace: Ing. Tomáš Sturala 
bankovní spojení: KB Znojmo, č. účtu: 15039741/0100
(dále jen „půjčíte!")

Pontassievská 14, 669 02 Znojmo

a

Tělovýchovná jednota Znojmo 
F.J.Curie 5, 669 02 Znojmo 
456 69 236
Mgr. Jiří Kyněra - statutární zástupce

název subjektu: 
se sídlem;
ÍČ:
Jednající:

(dále jen ,,vypůjčitel“)

ČI. I.

Na základě smlouvy o výpůjčce ze dne 26.3.2003 má výpůjčitel ve výpůjčce nemovitosti 
tvořící sportovní areál v Horním parku ve Znojmě, a sice:

Budovu č.p.3302, občanská vybavenost, na pozemku parc.č. 2159/2 
Pozemek parc.č. 2155/7,-zastavěná plocha a nádvoří o výměře 339 m2 
Pozemek parc.č. 2155/1, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 

, 8047 m2
Část atletické dráhy na pozemku parc.č. 2155/4, ostatní plocha, sportoviště a 
rekreační plocha, kde pozemek o výměře 1958 m2 je ve vlastnictví Sokola Znojmo 
- tribuny na pozemku parc.č. 2155/7 a pozemku parc.č. 2155/3 vše v k.ú. Znojmo- 
město, obec Znojmo, zapsáno v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve 
Znojmě na listu vlastnictví č. 10001.
Předmětem výpůjčky nejsou prostory, které byly již před účinností smlouvy o. 
výpůjčce dány do užívání jiné osobě. ■

Smluvní strany se tímto dohodly na' změně výše citované smlouvy o výpůjčce 
takto:

V ustanovení článku III., odst.8 se doplňuje takto:

Rada města Znojma svým usnesením č. 79/2012 ze dne 2.10.2012, bod 3671 schvaluje 
změnu smlouvy o výpůjčce ze dne 26.3.2003, a to tak že výpůjčitel bude hradit náklady 
spojené s údržbou a provozem haly.F.J.Curie 5, a to ve výši 200,- Kč/hodinu.Faktura bude 
vystavena na základě rozvrhu dodaného správcem haly a hrazene čtvrtletně. Pokud bude 
provoz lezecké stěny korespondovat s hodinami oddílů, budou tyto poměrnou částí kráceny.



JO"

ČI. II

Tení° dodatek č- 2 nabývá platnosti dnem
je ucinny od 1.1.2013 do 31.12.2021.

2. Tento dodatek č.2 je sepsán na základě svěřeného
smlouvou.v zastoupení vlastníka nemovitosti:

1.
jeho podpisu oběma smluvními stra

námi a

majetku Komisionářskou

3. Tento dodatek .č. 2 je... vyhotoven ve dvou.stejnopisech *"nirh* ^ -a-

origina u. azda smluvní strana obdrží jedno vyhotovení tohoto dodatkL č. 2'.

č. 2 uzavřely svobodně a vážné nikoli
podmínek. Na důkaz toho připojují vlastnoruční

má platnost

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek
v tísni za nápadně nevýhodných
podpisy.

Ve Znojmě dne: 1- •/- ZOO)

* |ma?S!;

Po tojmo
60

-8- ■

Půjčíte!

eanoía
r ZNOJMO
668 02 Znojmo, J.F, Curie 5

-3-

. ....... ...................................................................................................................I ..


